1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-VP
	Sơn Thủy, ngày 20 tháng 8 năm 2025

	V/v góp ý và biểu quyết thông qua dự thảo Kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 – 2025 trên địa bàn xã Sơn Thủy

	Kính gửi:
	Thành viên UBND xã.

Thực hiện Công văn 1631/SNNMT-PTNT ngày 11/8/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025.

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND  ngày 01/7/2025 của UBND xã Sơn Thủy về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy, nhiệm kỳ 2021 – 2026. Để có cơ sở ban hành Kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 – 2025 trên địa bàn xã Sơn Thủy (sau đây gọi tắt là dự thảo Kế hoạch) đảm bảo đúng quy trình, quy định; UBND xã kính đề nghị các đồng chí thành viên UBND xã tham gia ý kiến góp ý bằng văn bản hoặc tham gia trực tiếp vào dự thảo Kế hoạch và biểu quyết thông qua dự thảo Kế hoạch (có dự thảo Kế hoạch và phiếu biểu quyết kèm theo).
Ý kiến góp ý và Phiếu biểu quyết gửi về UBND xã (qua Văn phòng HĐND và UBND xã) trước 11 giờ 00 phút ngày 21/8/2025. Sau thời gian nêu trên, nếu các đồng chí thành viên UBND xã không có ý kiến phản hồi xem như thống nhất và biểu quyết thông qua dự thảo Kế hoạch.

Kính đề nghị thành viên UBND xã quan tâm./.
	Nơi nhận:

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, THThaohtt.

	CHỦ TỊCH
Lê Quốc Vũ

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Thủy, ngày       tháng 8 năm 2025

PHIẾU BIỂU QUYẾT

Thông qua Dự thảo Kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 – 2025 trên địa
bàn xã Sơn Thủy

Họ và tên: .....................................................................................................

Chức vụ: .......................................................................................................

I. Ý kiến góp ý bổ sung dự thảo Kế hoạch (nếu có)

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

II. Biểu quyết thông qua dự thảo Kế hoạch
	Đồng ý
	Không đồng ý

(Các đồng chí thể hiện ý kiến của mình bằng cách đánh dấu X vào một trong hai ô tương ứng đồng ý hoặc không đồng ý)./.